

CIUDAD DE MÉXICO, A 22/07/2024



REMISION NO. 10

REQ. 12-028

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

ALCALDIA: ALVARO OBREGON

RAZON SOCIAL: LNMBR OPERADORA, S.A.P.I. DE C.V.

CONTRATO

CAPS/24-01/015

# Partida	Descripción	Cantidad	Marca	U. Medida	Precio Unitario	Importe Total
4	AGUACATE	14.25	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 71.28	\$ 1,015.74
5	AJO	13.25	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 146.88	\$ 1,946.16
6	ALEGRIA NATURAL DE CACAHUATE MIXTA EN BARRA (PIEZA 40 GMS)	1510.00	MARSAM	Pieza	\$ 15.50	\$ 23,405.00
12	BARRITA DE CEREAL PIÑA O FRESA (BDLSA DE 40 GMS.)	260.00	BRAN FRUT BIMBO	Bolsa	\$ 25.00	\$ 6,500.00
13	BARRITA PIÑA O FRESA SABORES SURTIDOS (PAQUETE 33.5)	132.00	MARINELA	Paqueta	\$ 21.00	\$ 2,772.00
19	CALABAZA	301.20	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 30.24	\$ 9,108.29
23	CEBOLLA	91.50	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 32.40	\$ 2,964.60
25	CHAMBARETE DE RES	224.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 259.20	\$ 59,060.80
26	CHAMPÍÑONES	42.75	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 172.80	\$ 7,387.20
27	CHAYOTE	121.13	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 36.72	\$ 4,447.99
28	CHICHARO PELADO	35.25	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 135.00	\$ 4,758.75
29	CHORIZO DE PAVO	72.75	SAN RAFAEL	Kilogramo	\$ 410.80	\$ 29,895.70
30	CILANTRO	5.25	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 43.20	\$ 226.80
34	CREMA (ENVASE DE 450 ML.)	285.00	ALPURA	Envase	\$ 69.12	\$ 18,316.80
36	EJOTE	71.25	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 47.52	\$ 3,385.80
39	EPAZOTE	6.15	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 54.50	\$ 335.18
42	FILETE TILAPIA	263.75	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 166.32	\$ 43,866.90
43	FRESA	214.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 193.00	\$ 41,302.00
44	GALLETAS DE POLVILLO (PAQUETE DE 37 GMS.)	132.00	MARINELA	Pieza	\$ 21.00	\$ 2,772.00
50	HIERBABUENA	1.25	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 14.40	\$ 18.00
53	HUEVO	191.35	SAN JUAN	Kilogramo	\$ 103.68	\$ 19,802.37
54	JAMON DE PAVO (PAQUETE 250 GMS.)	42.00	SAN RAFAEL	Paqueta	\$ 105.00	\$ 4,410.00
55	JICAMA	71.50	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 30.24	\$ 2,162.16
58	JITOMATE	338.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 47.52	\$ 16,061.76
57	LECHE SEMIDESCREMADA (ENVASE 1 LT.)	340.00	ALPURA	Pieza	\$ 49.51	\$ 16,833.40
58	LECHE SABORES SURTIDOS (ENVASE 200 ML.)	790.00	ALPURA	Pieza	\$ 56.00	\$ 43,690.00
60	LECHUGA ROMANA	92.00	PRIMERA CALIDAD	Pieza	\$ 33.48	\$ 3,080.16
61	LIMON	141.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 75.60	\$ 10,659.60
65	MANGO ATAUFO	234.50	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 81.00	\$ 18,984.50
68	MANTEQUILLA (BARRA DE 225 GMS)	51.00	IBERIA	Barra	\$ 80.31	\$ 4,095.81
67	MANZANA DOLCE	133.80	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 86.40	\$ 11,543.04
88	MANZANA ROJA	85.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 118.80	\$ 7,722.00
71	MILANESA DE PECHUGA	97.20	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 302.40	\$ 29,393.28
72	MOLIDA DE RES	76.90	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 324.00	\$ 24,883.20
75	NOPALES (MEDIANO)	1297.00	PRIMERA CALIDAD	Pieza	\$ 7.35	\$ 9,532.95
81	PAN BOLILLO INTEGRAL TAMAÑO NORMAL	275.00	LA ESPERANZA	Pieza	\$ 7.70	\$ 2,117.50
83	PAN CUERNITO (MEDIANO)	260.00	LA ESPERANZA	Pieza	\$ 19.44	\$ 5,054.40
84	PAN DE CAJA BLANCO GRANDE (PAQUETE CON 20 REBANADAS)	52.00	WONDER	Paqueta	\$ 112.32	\$ 5,840.64
85	PAN DE CAJA INTEGRAL GRANDE (PAQUETE CON 20 REBANADAS)	5.00	WONDER	Paqueta	\$ 118.80	\$ 594.00
87	PAN DULCE SURTIDO (NORMAL)	780.00	LA ESPERANZA	Pieza	\$ 17.28	\$ 13,478.40
89	PAN HOJALDRA (MEDIANO)	260.00	LA ESPERANZA	Pieza	\$ 27.00	\$ 7,020.00
93	PAN TOSTADO (PAQUETE 14 PIEZAS)	2.00	BIMBO	Paqueta	\$ 70.00	\$ 140.00
95	PAPA	219.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 54.00	\$ 11,826.00
97	PAPAYA	162.20	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 49.68	\$ 8,058.10
99	PECHUGA DE PAVO (PAQUETE 250 GMS)	77.20	SAN RAFAEL O SWAN	Paqueta	\$ 145.00	\$ 11,194.00
100	PECHUGA DE POLLO ENTERA	112.25	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 233.28	\$ 26,195.69
101	PEPINO	26.50	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 54.00	\$ 1,431.00
102	PERA	68.60	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 140.00	\$ 9,604.00
104	PIERNA O MUSLO	350.00	PRIMERA CALIDAD	Pieza	\$ 35.00	\$ 12,250.00

108	PLATANO TABASCO	147.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 43.20	\$ 6,350.40
110	QUESO AMARILLO REBANADO	8.50	BAKERS AND CHEF	Kilogramo	\$ 219.24	\$ 1,425.06
111	QUESO CANASTO	78.39	CHILCHOTA	Kilogramo	\$ 241.92	\$ 18,984.11
115	QUESO PANELA	62.23	CHILCHOTA	Kilogramo	\$ 246.24	\$ 15,323.52
119	SOPES (14 CM.)	72.00	PRIMERA CALIDAD	Pieza	\$ 5.30	\$ 381.60
125	TORTILLA DE MAIZ	3.00	OCHOA	Kilogramo	\$ 42.40	\$ 127.20
127	TOSTADA HORNEADA DE MAIZ (PAQUETE 30 PZAS)	1.00	MISSION O MILPA REAL	Pequete	\$ 67.84	\$ 67.84
128	UVAS VERDES SIN SEMILLA	39.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 190.80	\$ 7,441.20
130	YOGURT PARA BEBER SABORES SURTIDOS (ENVASE DE 220 GMS.)	1040.00	DAN UP DANONE	Pieza	\$ 22.51	\$ 23,410.40
131	ZANAHORIA	9.50	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 26.00	\$ 247.00
					SUBTOTAL	\$ 672,861.87

RECIBE DE CONFORMIDAD

M. del Rosario Hdez. Hdez.

X

CIUDAD DE MÉXICO, A 16/08/2024

REMISION NO. 11
REQ. 12-028

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MEXICO

ALCALDIA: ALVARO OBREGON

RAZON SOCIAL: LNMOR OPERADORA, S.A.P.I. DE C.V.

CONTRATO

CAPS/24-01/015

#Partida	Descripción	Cantidad	Marca	U. Medida	Precio Unitario	Importe Total
132	ACEITE DE CARTAMO (BOTELLA DE 1 LT.)	576	1 2 3	Botella	\$ 105.50	\$ 60,768.00
133	ACEITE DE OLIVO (LATA 946 ML.)	7	YBARRA	Lata	\$ 454.03	\$ 3,178.21
134	ACEITE EN AEROSOL (BOTE DE 340 GMS)	20	PAM	Bote	\$ 152.80	\$ 3,056.00
137	ARROZ (BOLSA 1 KG)	470	VERDE VALLE	Bolsa	\$ 62.58	\$ 29,412.80
138	ATUN EN ACEITE (LATA 1.880 KG)	20	DOLORES	Lata	\$ 548.50	\$ 10,970.00
139	AVENA TRADICIONAL (BOTE 400 GMS.)	8	QUAKER 3 MINUTOS	Bote	\$ 50.00	\$ 400.00
140	AZUCAR ESTANDAR (BOLSA 1 KG)	75	ZULKA	Bolsa	\$ 60.50	\$ 4,537.50
142	BOTANAS SURTIDAS PAPAS FRITAS (BOLSA DE 22 GMS)	1500	SABRITAS	Bolsa	\$ 12.16	\$ 18,240.00
144	CAJETA (ENVASE DE PLASTICO 594 GMS)	41	CORONADO	Pieza	\$ 184.20	\$ 7,552.20
145	CANELA EN RAJA (BOLSA DE 1 KG.)	19	NACIONAL	Bolsa	\$ 505.00	\$ 9,595.00
146	CANELA MOLIDA (BOLSA DE 250 GMS.)	10	NACIONAL	Bolsa	\$ 45.03	\$ 450.30
148	CARAMELO SUAVE CONFITADO SABORES DE FRUTAS (BOLSA DE 24 GMS.)	1500	CRACK-UPS	Bolsa	\$ 11.88	\$ 17,820.00
149	CEREAL (CAJA DE 410 GMS)	300	KELLOGG'S	Caja	\$ 130.00	\$ 39,000.00
151	CHILE ANCHO (BOLSA DE 75 GMS)	187	VERDE VALLE	Bolsa	\$ 64.80	\$ 12,117.60
154	CHILE TAJIN BAJO EN SODIO (ENVASE DE PLASTICO 142 GMS)	85	TAJIN	Pieza	\$ 65.02	\$ 5,526.70
156	CHOCOLATE EN POLVO (BOLSA 400 GMS)	24	CAL-C-TOSE	Bolsa	\$ 125.28	\$ 3,006.72
163	DULCE ENCHILADO SABOR TAMARINDO (PIEZAS DE 30 GMS)	1500	PELON	Pieza	\$ 10.37	\$ 15,555.00
165	ESENCIA DE VAINILLA (ENVASE 1 LT)	12	MOLINA O FLOR DE PAPANTLA	Envase	\$ 192.89	\$ 2,314.68
167	FECULA DE MAIZ SABOR FRESA (SOBRE 47 GMS)	96	MAIZENA	Sobre	\$ 23.49	\$ 2,255.04
168	FECULA DE MAIZ SABOR VAINILLA (SOBRE 47 GMS)	168	MAIZENA	Sobre	\$ 21.60	\$ 3,628.80
170	FLOR DE JAMAICA (BOLSA DE 1 KG)	8	NACIONAL	Bolsa	\$ 475.20	\$ 3,801.60
172	FRIJOL NEGRO (BOLSA DE 1 KG)	120	VERDE VALLE	Bolsa	\$ 76.45	\$ 9,175.20
173	GALLETAS PARA SOPA (CAJA CON 12 PAQUETES DE 150 GMS C/U)	20	GAMESA	Caja	\$ 259.20	\$ 5,184.00
174	GALLETAS SALADAS (CAJA 2.600 KG)	30	GAMESA	Caja	\$ 313.20	\$ 9,396.00
176	GALLETAS MARIA (CAJA 850 GMS)	143	GAMESA	Caja	\$ 117.83	\$ 16,849.69
177	GALLETAS CON CREMA (CAJA DE 322 GMS)	5	GAMESA	Caja	\$ 116.00	\$ 580.00
178	GALLETAS DE POLVORON CON NUEZ (-CAJA DE 342 GMS)	6	GAMESA	Caja	\$ 100.00	\$ 600.00
179	GALLETAS CON CHISPAS DE CHOCOLATE (CAJA DE 352 GMS)	5	GAMESA	Caja	\$ 68.40	\$ 342.00
180	GARBANZO BOLSA DE 500 GMS)	45	VERDE VALLE	Bolsa	\$ 94.76	\$ 4,264.20
181	GELATINA DE AGUA (BOLSA D 120 GMS)	400	D'GARI	Bolsa	\$ 20.87	\$ 8,348.00
182	GELATINA DE LECHE (BOLSA DE 120 GMS)	25	D'GARI	Bolsa	\$ 20.87	\$ 521.75
185	HABA (BOLSA DE 500 GMS)	10	VERDE VALLE	Bolsa	\$ 122.00	\$ 1,220.00
186	HARINA DE TRIGO (BOLSA 1 KG)	70	TRES ESTRELLAS	Bolsa	\$ 58.86	\$ 4,120.20
187	HARINA PARA HOT CAKES (BOLSA DE 1 KG)	22	TRES ESTRELLAS	Bolsa	\$ 84.78	\$ 1,865.16
189	HOJUELAS DE MAIZ CUBIERTAS DE CHOCOLATE (BOLSA DE 15 GMS)	1500	RICOLINO	Bolsa	\$ 4.67	\$ 7,005.00
190	JUGO DE MANGO (ENVASE TETRA PACK 946 ML.)	114	SONRISA NATURA DEL VALLE	Pieza	\$ 59.40	\$ 6,771.60
191	JUGO DE SABORES SURTIDOS (ENVASE TETRA PACK 200 ML)	1500	SONRISA NATURA DEL VALLE	Pieza	\$ 16.18	\$ 24,270.00
193	JUGO DE DURAZNO (ENVASE TETRA PACK 200 ML)	204	JUMEX	Pieza	\$ 59.40	\$ 12,117.60
195	JUGO DE NARANJA (ENVASE TETRA PACK 200 ML)	420	SONRISA NATURA DEL VALLE	Pieza	\$ 59.40	\$ 24,948.00
198	LECHE CONDENSADA (LATA DE 397 GMS)	576	NESTLE	Lata	\$ 57.15	\$ 32,918.40
199	LECHE EVAPORADA (LATA DE 356 ML.)	528	CARNATION CLAVEL	Lata	\$ 43.07	\$ 22,740.96
200	LENTEJA (BOLSA DE 500 GMS)	110	VERDE VALLE	Bolsa	\$ 71.28	\$ 7,840.80

202	MALVAVISCO CON RELLENO SABOR A FRESA Y COBERTURA DE CHOCOLATE (BOLSA DE 20 GMS)	1500	RICOLINO	Bolsa	\$ 5.40	\$ 8,100.00
205	MERMELADA DE FRESA ENVASE DE VIDRIO 980 GMS)	5	MCCORMICK	Pieza	\$ 142.21	\$ 711.05
206	MIEL (ENVASE DE VIDRIO 300 GMS)	8	CARLOTA	Pieza	\$ 120.00	\$ 960.00
209	MOSTAZA (ENVASE DE VIDRIO DE 430 GMS)	24	MCCORMICK	Pieza	\$ 60.48	\$ 1,451.52
210	NUEZ (BOLSA DE 908 GMS)	12	MEMBER'S MARK	Bolsa	\$ 660.68	\$ 7,928.18
211	PALETA DE CARAMELO SUEVE, SABORES SURTIDOS (PIEZA DE 8.5 GMS)	1500	SONRICS	Pieza	\$ 5.70	\$ 8,550.00
214	PIMIENTA MOLIDA NEGRA ENVASE DE PLASTICO DE 511 GMS)	10	TONES	Pieza	\$ 452.89	\$ 4,528.90
215	PIÑA EN ALMIBAR (LATA DE 800 GMS)	126	HERDEZ	Lata	\$ 107.11	\$ 13,495.86
216	POLVO PARA HORNEAR (ENVASE DE 110 GMS)	22	ROYAL	Pieza	\$ 36.72	\$ 607.84
217	SAL DE MAR (BOLSA DE 1 KG)	52	SOL	Bolsa	\$ 28.08	\$ 1,460.16
218	SALSA BBQ (ENVASE DE PLASTICO DE 620 GMS)	18	HUNTS	Pieza	\$ 80.57	\$ 1,450.26
220	SALSA INGLESA (ENVASE DE VIDRIO 1 LT)	21	BAKERS AND CHEF	Pieza	\$ 302.72	\$ 6,357.12
222	SOPA DE PASTA ESPAGUETTI (BOLSA 200 GMS)	420	LA MODERNA	Bolsa	\$ 16.42	\$ 6,896.40
228	SOPA DE PASTA MOÑITO (BOLSA 200 GMS)	120	LA MODERNA	Bolsa	\$ 16.42	\$ 1,970.40
230	SOPA DE PASTA TORNILLO (BOLSA 200 GMS)	320	LA MODERNA	Bolsa	\$ 16.42	\$ 5,254.40
232	TAMARINDO (BOLSA 1 KG)	50	NACIONAL	Bolsa	\$ 126.04	\$ 6,302.00
233	UVA PASA (BOLSA DE 250 GMS)	24	NACIONAL	Bolsa	\$ 76.03	\$ 1,824.72
234	VERDURA ENSALADA (LATA DE 400 GMS)	72	HERDEZ	Lata	\$ 35.00	\$ 2,520.00
235	VINAGRE (ENVASE DE PLASTICO 750 ML.)	12	BARRILITO	Pieza	\$ 24.38	\$ 292.56
					SUBTOTAL	\$ 535,125.86

RECIBE DE CONFORMIDAD:

[Handwritten signature]
 Mr. del Rosario Hdez Hdez

AO ALVARO OBREGON
 Tu Alcaldé Abierto
 DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

J. U. D. DE OPERACIÓN
 DE CACIS



[Handwritten mark]

CIUDAD DE MÉXICO, A 12/09/2024



REMISION NO. 12

REQ. 12-028

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO

ALCALDIA: ALVARO OBREGON

RAZON SOCIAL: LNMBR OPERADORA, S.A.P.I. DE C.V.

CONTRATO

CAPS/24-01/015

# Partida	Descripción	Cantidad	Marca	U. Medida	Precio Unitario	Importe Total
1	ACELGAS	48.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 51.50	\$ 2,472.00
4	AGUACATE	67.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 71.28	\$ 4,775.76
5	AJO	17.20	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 146.88	\$ 2,526.34
6	ALEGRIA NATURAL DE CACAHUATE MIXTA EN BARRA (PIEZA 40 GMS)	1235.00	MARSAM	Pieza	\$ 15.50	\$ 19,142.50
7	AMARANTO NATURAL (BOLSA 1 KG.)	14.00	MOISA O NACIONAL	Kilogramo	\$ 90.00	\$ 1,260.00
8	APIO	77.00	PRIMERA CALIDAD	Pieza	\$ 54.00	\$ 4,158.00
16	BISTEC DE RES BOLA	293.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 345.60	\$ 101,260.80
18	CACAHUATE PELADO	21.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 120.96	\$ 2,540.16
19	CALABAZA	519.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 30.24	\$ 15,694.56
23	CEBOLLA	177.50	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 32.40	\$ 5,751.00
25	CHAMBARETE DE RES	336.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 259.20	\$ 87,091.20
26	CHAMPIÑONES	40.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 172.80	\$ 6,912.00
27	CHAYOTE	195.50	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 36.72	\$ 7,178.76
28	CHICHARO PELADO	47.20	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 135.00	\$ 6,372.00
29	CHDRIZO DE PAVO	82.00	SAN RAFAEL	Kilogramo	\$ 410.80	\$ 33,685.60
30	CILANTRO	13.20	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 43.20	\$ 570.24
31	COCO RAYADO	5.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 216.00	\$ 1,080.00
34	CREMA (ENVASE DE 450 ML.)	528.00	ALPURA	Envase	\$ 69.12	\$ 36,495.36
36	EJOTE	147.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 47.52	\$ 6,985.44
37	ELOTE	664.00	PRIMERA CALIDAD	Pieza	\$ 12.50	\$ 8,300.00
39	EPAZOTE	8.20	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 54.50	\$ 446.90
40	ESPINACAS	147.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 64.80	\$ 9,525.60
41	FALDA DE RES	351.78	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 334.80	\$ 117,775.94
42	FILETE TILAPIA	704.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 166.32	\$ 117,089.28
43	FRESA	332.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 193.00	\$ 64,076.00
46	GRANO DE ELOTE NATURAL	105.50	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 92.88	\$ 9,798.84
47	GRANOLA	2.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 112.32	\$ 224.64
48	GUAYABA	299.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 56.16	\$ 16,791.84
50	HIERBABUENA	1.70	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 14.40	\$ 24.48
52	HOJAS DE NARANJO	46.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 32.40	\$ 1,490.40
53	HUEVO	639.36	SAN JUAN	Kilogramo	\$ 103.68	\$ 66,288.84
54	JAMON DE PAVO (PAAQUETE 250 GMS.)	760.00	SAN RAFAEL	Paquete	\$ 105.00	\$ 79,800.00
55	JICAMA	373.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 30.24	\$ 11,279.52
56	JITOMATE	750.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 47.52	\$ 35,640.00
57	LECHE SEMIDESCREMADA (ENVASE 1 LT.)	2472.00	ALPURA	Pieza	\$ 49.51	\$ 122,388.72
59	LECHUGA OREJONA	81.00	PRIMERA CALIDAD	Pieza	\$ 33.48	\$ 2,711.88
80	LECHUGA ROMANA	338.00	PRIMERA CALIDAD	Pieza	\$ 33.48	\$ 11,316.24
61	LIMON	455.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 75.60	\$ 34,398.00
62	MACIZA DE RES	247.80	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 334.80	\$ 82,896.48
63	MAIZ PARA POZOLE (BOLSA 1 KG)	69.00	EL INDIO	Bolsa	\$ 54.00	\$ 3,726.00
65	MANGO ATAULFO	1128.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 81.00	\$ 91,368.00
66	MANTEQUILLA (BARRA DE 225 GMS)	130.00	IBERIA	Barra	\$ 80.31	\$ 10,440.30
67	MANZANA GOLDEN	490.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 86.40	\$ 42,336.00
68	MANZANA ROJA	4.50	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 118.80	\$ 534.60
70	MELON CHINO	655.00	PRIMERA CALIDAD	Pieza	\$ 71.28	\$ 46,688.40
71	MILANESA DE PECHUGA	384.50	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 302.40	\$ 116,272.80
72	MOUDA DE RES	289.35	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 324.00	\$ 93,749.40
73	NARANJA	97.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$ 32.40	\$ 3,142.80
74	NIEVE (BOTE DE 4.73 LTS)	40.00	BAKERS AND CHEF	Bote	\$ 386.84	\$ 15,465.60

X

75	NOPALES (MEDIANO)	689.00	PRIMERA CALIDAD	Pieza	\$	7.35	\$	5,064.15
76	PALANQUETA CHICA (PIEZA 20 GMS.)	1395.00	PRIMERA CALIDAD	Pieza	\$	6.91	\$	9,639.45
78	PAN BIMBOLLO CHICO (BOLSA CON 6 PIEZAS)	177.00	BIMBO	Bolsa	\$	99.36	\$	17,586.72
80	PAN BOLILLO BLANCO TAMAÑO NORMAL	704.00	LA ESPERANZA	Pieza	\$	7.70	\$	5,420.80
81	PAN BOLILLO INTEGRAL TAMAÑO NORMAL	10.00	LA ESPERANZA	Pieza	\$	7.70	\$	77.00
82	PAN COCOL	704.00	LA ESPERANZA	Pieza	\$	16.00	\$	11,264.00
89	PAN HOJALDRA (MEDIANO)	1350.00	LA ESPERANZA	Pieza	\$	27.00	\$	36,450.00
90	PAN MOLIDO (BOLSA 1 KG)	35.00	BIMBO	Kilogramo	\$	147.00	\$	5,145.00
93	PAN TOSTADO (PAQUETE 14 PIEZAS)	108.00	BIMBO	Paquete	\$	70.00	\$	7,560.00
95	PAPA	863.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$	54.00	\$	46,602.00
97	PAPAYA	412.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$	49.68	\$	20,468.16
100	PECHUGA DE POLLO ENTERA	841.80	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$	233.28	\$	196,375.10
101	PEPINO	246.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$	54.00	\$	13,284.00
102	PERA	425.50	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$	140.00	\$	59,570.00
103	PEREJIL	3.50	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$	50.00	\$	175.00
106	PIMIENTO MORRON VERDE	35.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$	108.00	\$	3,780.00
108	PLATANO TABASCO	553.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$	43.20	\$	23,889.60
111	QUESO CANASTO	222.40	CHILCHOTA	Kilogramo	\$	241.92	\$	53,803.01
112	QUESO COTTAGE (BOTE DE 350 GMS)	79.00	LALA	Bote	\$	116.80	\$	9,385.20
114	QUESO OAXACA	233.50	EL SAUCE	Kilogramo	\$	226.80	\$	52,957.80
115	QUESO PANELA	262.50	CHILCHOTA	Kilogramo	\$	246.24	\$	64,638.00
118	SANDIA	614.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$	34.56	\$	21,219.84
119	SOPES (14 CM.)	240.00	PRIMERA CALIDAD	Pieza	\$	5.30	\$	1,272.00
120	SUADERO	158.40	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$	360.00	\$	57,024.00
121	TAPIOCA	14.00	XILAO	Kilogramo	\$	266.00	\$	3,724.00
122	TE DE LIMON	159.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$	25.00	\$	3,975.00
123	TOMATE VERDE	310.10	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$	42.40	\$	13,148.24
124	TORTILLA DE HARINA (BOLSA DE 10 PIEZAS)	150.00	TIA ROSA	Bolsa	\$	25.97	\$	3,895.50
125	TORTILLA DE MAIZ	746.00	OCHOA	Kilogramo	\$	42.40	\$	31,630.40
126	TORTILLA HORNEADA TDOPOS (BOLSA 500 GMS.)	84.00	MILPA REAL	Bolsa	\$	106.00	\$	6,904.00
127	TOSTADA HORNEADA DE MAIZ (PAQUETE 30 PZAS)	126.00	MISSION D MILPA REAL	Paquete	\$	67.84	\$	8,547.84
128	UVAS VERDES SIN SEMILLA	160.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$	190.80	\$	30,528.00
129	YOGURT NATURAL (BOTE 990 GMS.)	89.00	YOPLAIT	Bote	\$	70.00	\$	4,830.00
131	ZANAHORIA	761.00	PRIMERA CALIDAD	Kilogramo	\$	26.00	\$	19,786.00
SUBTOTAL							\$	2,413,559.04

RECIBE DE CONFORMIDAD:

[Firma]
Ma. del Rosario Hdez Hdez

AO | **ÁLVARO OBREGÓN**
 Tu Alcaldé Ajusco
 DIRECCIÓN GENERAL DE DESARROLLO SOCIAL

J. U. D. DE OPERACIÓN DE CACIS



[Firma]